החלטה

מונחות בפניי שתי עתירות לגילוי ראיה חסויה לפי סעיף 44(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

1. נגד שני המבקשים, הוגש כתב אישום בגין עבירות ביטחוניות. התביעה מסתמכת על הודאת חוץ של כל אחד
מהמבקשים. המדינה בטיעון בפניי, הוסיפה כי ישנן ראיות מפלילות נוספות נגד כל אחד מהמבקשים, אך הסכימה

שבכוונתה להתבסס על ההודאות שמסרו. הסניגורים הודיעו כי מתנהל משפט זוטא בעניינם של המבקשים.